
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Ганиев Амир Эдуардович Бокс
2. Гараева Зиля Данисовна Бокс
3. Ахметсафин Руслан Ранилевич Волейбол
4. МБорисов Константин Денисович Волейбол
5. Грабалин Савелий Дмитриевич Волейбол
6. Демухаметов Амин Рашитович Волейбол
7. Озтюрк Юсуф Шых Мехметович Волейбол
8. Полушин Егор Максимович Волейбол
9. Мансурова Амина Ринатовна Киокусинкай
10. Гаврилов Максим Александрович Плавание
11. Тюрькин Егор Артемович Плавание
12. Абаев Оразеддин Шарафетдинович Самбо
13. Галиева Аиша Инсафовна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Гибадуллин Азамат Ильдарович Дзюдо
2. Введенский Никита Александрович Киокусинкай
3. Гатиятуллин Айрат Рустамович Киокусинкай
4. Абдрашитова Лия Руслановна Конный спорт
5. Бабич Виктория Андреевна Конный спорт
6. Биккинин Ранис Рустемович Плавание

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

04.07.2025 г.Казань № 134/н



7. Жукова Дарья Евгеньевна Плавание
8. Астраханцева Полина Денисовна Синхронное плавание
9. Бухарова Ксения Александровна Синхронное плавание
10. Гуслярова Валерия Дмитриевна Синхронное плавание
11. Кондрахина Алиса Владимировна Синхронное плавание
12. Солдаткина Алиса Артемовна Синхронное плавание
13. Хаипова Алёна Леонидовна Синхронное плавание
14. Эннарис Элана Александровна Синхронное плавание
15. Юнусова Айлина Айдаровна Синхронное плавание
16. Горохов Тимофей Витальевич Спортивная гимнастика
17. Маслов Игорь Алексеевич Спортивная гимнастика
18. Ганеева Милана Руслановна Спортивный туризм
19. Гарипова Динара Рамисовна Спортивный туризм
20. Макарова Виталия Александровна Спортивный туризм
21. Пшеничная Алевтина Валерьевна Спортивный туризм
22. Сергеенко Елизавета Витальевна Спортивный туризм
23. Хадиева Аделина Руслановна Фигурное катание на коньках
24. Антонов Виктор Андреевич Хоккей
25. Ахметзянов Раниль Ришатович Хоккей
26. Аюкасов Мансур Рустамович Хоккей
27. Вовод Радислав Александрович Хоккей
28. Загидуллин Тимур Айратович Хоккей
29. Зулькарнеев Артур Рустамович Хоккей
30. Исрафилов Самир Ильнурович Хоккей
31. Касьянов Даниял Ринатович Хоккей
32. Литвин Аскар Андреевич Хоккей
33. Нигматуллин Тимур Рамильевич Хоккей
34. Сафин Карим Рустемович Хоккей
35. Хайдаров Тамерлан Маратович Хоккей
36. Хасанов Роберт Рустамович Хоккей
37. Шарифуллин Камиль Рисхатович Хоккей
38. Яшмурзин Никита Максимович Хоккей
39. Абдурахманова Лейла Тимуровна Художественная гимнастика
40. Габидуллина Ясмина Ильдаровна Художественная гимнастика



41. Ивакова Виктория Сергеевна Художественная гимнастика
42. Садреева Милана Альбертовна Художественная гимнастика
43. Саляхова Камилла Рустемовна Художественная гимнастика
44. Федулова Ксения Павловна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Шершнева Кристина Вячеславовна Гребной спорт
2. Журавлева Юлия Николаевна Плавание
3. Игнатьев Алексей Альбертович Спортивная борьба
4. Пантюхин Олег Витальевич Стендовая стрельба

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Ихсанов Радмир Русланович Лыжные гонки
2. Крук Валерия Александровна Лыжные гонки
3. Латыпов Ильтимер Ильмирович Лыжные гонки
4. Латыпов Искандер Ильмирович Лыжные гонки
5. Лукашин Роман Олегович Лыжные гонки
6. Митрохина Оксана Николаевна Лыжные гонки
7. Мотыгуллина Илюза Ильдусовна Лыжные гонки
8. Ганиева Риана Рустамовна Фигурное катание на коньках

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


